
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
08 липня 2020 року № 256

Про затвердження акта обстеження
технічного стану житлового приміщення
(будинку, квартири)

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, законів України „Про охорону дитинства”, „Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування”, п.28 ч.5 Порядку та умов надання у
2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх
числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада
2017 року № 877 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26
червня 2019 року № 616), розглянувши акт обстеження технічного стану
житлового приміщення (будинку, квартири), складений комісією з питань
формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування у 2019 році
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та
інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,
затвердженою рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від
06.08.2019 року №319, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт обстеження технічного стану житлового приміщення
(будинку, квартири) від 02 липня 2020 року № 1, складений комісією з
питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування у
2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа, додається.



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


